

# Bu koro başka koro

Havza'da öğretmen, memur, mühendis, psikolog, sağlıkçı, elektrik ve torna ustası gibi çeşitli meslek dallarında çalışanlar ile öğrencilerin oluşturduğu 13 ile 70 yaş aralığındaki 60 kişilik koro, ilk konserini vermeye hazırlanıyor

**S**AMSUN'UN Havza ilçesinde öğretmen, memur, mühendis, psikolog, sağlıkçı, elektrik ve torna ustası gibi çeşitli meslek dallarında çalışanlar ile öğrenciler, Türk Halk Müziği Topluluğu kurdu. 2,5 ay önce kurulan koro, ilçedeki huzurevi sakinlerine ilk konserini verecek.

Türk halk müziğiyle ilgilenen Havza Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde beden eğitimi öğretmeni olarak görev yapan Erdem Ünal, herkesin katılabileceği bir koro oluşturma isteğini İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Oğuz Ertuğ ile paylaşarak harekete geçti.



*Her yaştan katılımcı Türk Halk Müziği Topluluğu'nda 13 ile 70 yaş aralığında 60 kişi bulunuyor*



## KORO BÜYÜK RAĞBET GÖRDÜ

2,5 ay önce kurulan koro Makbule Yusuf Ölçer Ortaokulu'nun konferans salonunda Ünal'ın şefliğinde çalışmalarını sürdürüyor. 13 ile 70 yaş aralığındaki 60 kişilik ekip, Türk halk müziğinden eserleri seslendirerek hem keyifli vakit geçiriyor, hem de ilçedeki huzurevi sakinlerine verecekleri ilk konsere hazırlanıyor. Koronun büyük rağbet gördüğüne işaret eden Ünal, çok enerjik ve güçlü bir ekip oluşturduklarını dile getirdi. Yüzlerce yıllık türkülerini nesilden nesile aktarmak ve Türk kültürünü yaşatmak için rol üstlenmek istediklerinin altını çizen Ünal, türkülerin varlığının devam ettirmesine koroların katkı sağladığını kaydetti.

## YAŞ VE MESLEK SINIRI YOK

Koroda yaş sınırı bulunmadığına dikkati çeken Ünal, "Korumuzda 13 yaşında ortaokul öğrencisi de var, bağlama çalıyor. 70 yaşında ev hanımı da var. Sanayide çalışan elektrik ustası, torna ustası, sağlıkçılarımız, doktorlarımız, mühendislerimiz, öğretmenlerimiz de var. Haliyle toplumun bütün kesimlerini türkü ortak

paydasında bir araya getirmiş olduk. Bu yönüyle bu amacın gerçekleşmiş olması bizi çok mutlu ediyor, heyecanlandırıyor ve geleceğe dair türküler adına ümit var oluyoruz. İnşallah koromuzu daha da geliştirip festivallere, yarışmalara katılacağız. Bu tür hayallerimiz, hedeflerimiz var" diye konuştu. AA

